RESOLUÇÃO Nº 338, DE 30 DE OUTUBRO de 1981

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologar  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-12  (João
Pessoa-PB),  para  o  triênio  de
1981/84.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”
do artigo 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de
1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em João Pessoa - PB - CRMV-12, realizada
em 04  de setembro e cuja posse realizar-se-á em 21 de novembro do corrente
ano, para o triênio de 1981 a 1984, conforme Processo CFMV-Nº 1.101/81, a
saber:

Presidente:  Vicente de Assis Ferreira
Vice-Presidente:  Roberto Leite Targino
Secretário-Geral:  Pedro Augusto Amaral Pontes
Tesoureiro:  Augrizônio dos Santos Bacalhau

Conselheiros: João Paulino de Morais
Ernande Arante Leite
Antonio Gabinio de Carvalho
Manoel Quintães Filho
Juvenal Lamartine Neto
Waltomir Bezerra Cavalcanti

Suplentes: Lourenisa de Sena Guerra
Jerferson Azevedo Neto

Antonio Roberto de Araújo Neves
José Carlos Lopes de Pinho
João Dinisio de Andrade
João Maria Bulhoões

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 338, DE 30 DE OUTUBRO de 1981